Администрация сельского поселения «Токчин»
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.10.2016

                                          №  40
                                                     с. Токчин

О признании права собственности СП «Токчин»

на земельные  доли в счет невостребованных

земельных долей
Во исполнение  федеральных законов «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения» от 29.12.2010г. № 435-ФЗ, «Оборота земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002г. № 101-ФЗ и ст.8 закона Забайкальского края от 16.12.2009г. № 303-ЗЗК «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Забайкальского края»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей с. Токчин в количестве 13 земельных долей

2. Сформировать земельный участок общей площадью 283,4 гектара  в счет невостребованных земельных долей  13 собственников, наследники которых не представили свои возражения в администрацию сельского поселения «Токчин» в течении установленного срока, после публикации списков невостребованных земельных долей в газете «Агинская правда».
3. Направить исковое заявление в Дульдургинский районный суд о признании права собственности сельского поселения «Токчин» на земельные доли 13 собственников, признанные в установленном порядке невостребованными. (Список прилагается).
4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения «Токчин»                      Н.И. Данзанова

Утвержден постановлением администрации сельского поселения «Токчин» №40 от 27.10.2016

СПИСОК

умерших граждан по сельскому поселению «Токчин», земельные доли которых включены в список невостребованных земельных долей

	№
	              Ф.И.О.

	1
	Аюшиева Цыржи-Мыдык

	2
	Батомункуева Мунко

	3
	Буинов Насак

	4
	Горовой Михаил Александрович

	5
	Жамбалдоржиев Батоцырен Дамдинжапович

	6
	Жамбалдоржиева Цындынжаб

	7
	Намсараев Найдан Жигжитович

	8
	Пурбуева Долгор

	9
	Санжиева Жанна Дашибимбаевна

	10
	Санжиев Жан Дашибимбаевич

	11
	Тапхаев Цырен

	12
	Цэдашиев Цынгэ Чимитдоржиевич

	13
	Дагбаева Цырема